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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 21-й тур, Матч №165

Вівторок, 11.03.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 20°C. Глядачі: 1503

«Динамо» Київ

2 : 2

«Зоря» Луганськ

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
20 Караваєв Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
45 Брагару Максим

Запасні
51 Моргун Валентин
31 Сьомка Артем
15 Рубчинський Валентин
22 Кабаєв Владислав
25 Дячук Максим
33 Саленко Роман
40 Біловар Крістіан
43 Коробов Максим
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
47 Вантух Роман
4 Ескінья Габріель
10 Жуніор Рейс
32 Тронтель Жан
15 Дришлюк Кирило
29 Білоцерковець Володимир
22 Мічін Петар
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
53 Мацапура Дмитро
70 Кирюханцев Ігор
97 Кораблін Тимур
16 Андрушко Кирило
39 Писаренко Євгеній

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 21-й тур, Матч №165
Вівторок, 11.03.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 20°C. Глядачі: 1503

«Динамо» Київ 2 : 2 «Зоря» Луганськ
2' 28 Будківський Пилип

11 Ванат Владислав 5'

9' 55 А.Джордан

22' 21 Я. Башич

45 Брагару Максим 26'

10 Шапаренко Микола 30'

7 Ярмоленко Андрій 32'

32' 55 А.Джордан

7 Ярмоленко Андрій
22 Кабаєв Владислав 46'

45 Брагару Максим
99 Пономаренко Матвій 46'

99 Пономаренко Матвій 59'

20 Караваєв Олександр
44 Дубінчак Владислав 72'

99 Пономаренко Матвій 72'

44 Дубінчак Владислав 76'

76' 10 Жуніор Рейс

4 Попов Денис 85'

10 Шапаренко Микола
15 Рубчинський Валентин 86'

88' 47 Вантух Роман
70 Кирюханцев Ігор

90+2' 10 Жуніор Рейс
97 Кораблін Тимур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


